执行事务合伙人 深圳市达晨财智创业投资管理有限公司

注册资本 100,303万元人民币

统一社会信用代码 91440300573108297Y

成立日期 2011年4月19日

住所 深圳市福田区深南大道特区报业大厦2303

经营范围

创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务，创业投资咨询业

务，为创业企业提供创业管理服务业务，参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机

构。

主要合伙人 湖南电广传媒股份有限公司、珠海臻浩股权投资中心(有限合伙)、朱少东及其他合伙人

（四）信息披露义务人4：达晨创通:

名称 深圳市达晨创通股权投资企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 深圳市达晨财智创业投资管理有限公司

注册资本 504,100万元人民币

统一社会信用代码 91440300MA5EY3RR5R

成立日期 2018年1月9日

住所 深圳市福田区沙头街道天安社区深南大道深铁置业大厦三十七层/三十八层

经营范围

股权投资(不得从事证券投资活动；不得以公开方式募集资金开展投资活动；不得从事

公开募集基金管理业务)。

主要合伙人

珠海君斐股权投资中心(有限合伙)、深圳市引导基金投资有限公司、安徽建安投资基

金有限公司及其他合伙人

2、本次权益变动情况

股东名称 变动方式 权益变动区间 股份种类

变动数量

（股）

变动比例

（%）

达晨创通 集中竞价 2022/10/17-2023/09/01 人民币普通股 880,293 1.2058

达晨创恒 大宗交易 2022/10/17-2024/03/14 人民币普通股 898,800 1.2311

达晨创泰 大宗交易 2022/10/17-2024/03/13 人民币普通股 915,000 1.2533

达晨创瑞 大宗交易 2022/10/17-2023/09/01 人民币普通股 603,400 0.8265

合计 3,297,493 4.5168

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制 或限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定

情形及其相关承诺。

3、在本权益变动期间公司变更了注册资本，公司总股本由72,670,000股变更为73,005,700股，本表格以公司目前的总股本73,

005,700股为基数计算。

4、上述表格中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占公司总股本比例

（%）

股数（股）

占公司总股本比

例（%）

达晨创恒 无限售流通股 973,590 1.3397 74,790 0.1024

达晨创泰 无限售流通股 1,001,130 1.3776 86,130 0.1180

达晨创瑞 无限售流通股 806,820 1.1103 203,420 0.2786

达晨创通 无限售流通股 4,166,190 5.7330 3,285,897 4.5009

合计 6,947,730 9.5607 3,650,237 4.9999

注：在本权益变动期间公司变更了注册资本，公司总股本由72,670,000股变更为73,005,700股。 因此，本次变动前持有股份情况

按照72,670,000股为基数计算，本次变动后持有股份情况按照73,005,700股为基数计算。 上述表格中合计数与各明细数直接相加之

和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

三、所涉及的后续事项

1、本次权益变动不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号一一权益

变动报告书》等法律、法规及规范性文件，本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，具体内容详见同日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《兰剑智能科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

4、本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司合计持股5%以上股东。

特此公告。

兰剑智能科技股份有限公司董事会

2024年3月19日